
Tab. 12.1  Obydlené byty podle převládajícího způsobu vytápění, energie používané k vytápění a vybavenosti plynem podle velikostních skupin obcí v kraji
výsledky podle trvalého bydliště Území: Plzeňský kraj

 ústřední
 etážové (s 

kotlem v bytě)
 kamna

z kotelny mimo 
dům

 uhlí, koks, 
uhelné brikety

 plyn  elektřina  dřevo

203 081 108 953 46 361 46 385 94 695

208 992 152 295 17 903 31 672 68 414 47 216 66 341 11 083 14 029 127 212

215 894 153 318 31 645 24 018 62 349 30 255 76 616 12 146 23 071 143 673

 absolutně 5 911 43 342 -28 458 -14 713 32 517

 index (v %) 102,9 139,8 38,6 68,3 134,3

 absolutně 6 902 1 023 13 742 -7 654 -6 065 -16 961 10 275 1 063 9 042 16 461

 index (v %) 103,3 100,7 176,8 75,8 91,1 64,1 115,5 109,6 164,5 112,9

215 894 153 318 31 645 24 018 62 349 30 255 76 616 12 146 23 071 143 673

 do 199 obyvatel 6 861 4 319 935 1 270 56 3 036 444 529 2 451 1 233

 200 až  499 obyvatel 17 693 11 871 2 410 2 625 409 6 921 3 256 1 394 4 841 5 620

 500 až  999 obyvatel 18 459 12 710 2 589 2 435 443 5 831 5 441 1 417 4 450 7 998

 1 000 až  1 999 obyvatel 22 898 15 934 3 165 2 811 1 542 5 383 8 315 1 775 4 644 11 309

 2 000 až 4 999 obyvatel 34 611 23 836 5 404 4 114 5 047 4 686 16 709 2 611 3 365 22 211

 5 000 až 9 999 obyvatel 18 730 13 093 3 091 1 955 5 294 2 088 7 934 1 079 1 485 13 214

 10 000 až 19 999 obyvatel 18 959 14 075 2 402 1 914 7 426 1 044 7 402 1 179 966 14 365

 20 000 až 49 999 obyvatel 8 688 5 914 1 899 682 3 070 538 4 114 249 353 7 470

 50 000 až 99 999 obyvatel

 100 000 a více obyvatel 68 995 51 566 9 750 6 212 39 062 728 23 001 1 913 516 60 253

208 992 152 295 17 903 31 672 68 414 47 216 66 341 11 083 14 029 127 212

 do 199 obyvatel 8 008 5 135 587 1 722 21 4 973 397 627 1 857 608

 200 až  499 obyvatel 16 802 11 607 1 136 3 116 345 10 071 2 112 1 265 2 788 2 533

 500 až 999 obyvatel 19 067 13 718 1 228 3 096 748 9 650 4 025 1 416 3 011 4 378

 1 000 až 1 999 obyvatel 20 230 14 085 1 809 3 285 1 756 7 721 6 195 1 557 2 793 6 935

 2 000 až 4 999 obyvatel 32 961 23 806 2 969 5 021 6 923 7 850 13 360 2 620 1 916 17 431

 5 000 až 9 999 obyvatel 15 796 11 269 1 591 2 409 4 706 2 929 6 367 982 705 10 377

 10 000 až 19 999 obyvatel 18 940 14 299 1 536 2 599 9 010 1 763 6 326 1 185 532 14 073

 20 000 až 49 999 obyvatel 8 790 6 278 1 315 981 3 687 832 3 789 207 222 7 533

 50 000 až 99 999 obyvatel

 100 000 a více obyvatel 68 398 52 098 5 732 9 443 41 218 1 427 23 770 1 224 205 63 344

[1]  předběžné výsledky

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 z toho plyn 
zaveden do 

bytu

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obydlené byty 

celkem

 z toho převládající způsob vytápění  z toho energie používaná k vytápění


